
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Nieuw Reijerwaard zienswijze begroting 
2018 

Gemeenteraad: 
18 mei 2017 

BBVnr: 
1211067 

 Commissie: 
Samen Wonen 11 mei 2017 
 
 

Raadsbesluitnr: 
1211122 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 april 2017 

overwegende dat 

De gemeenteraad via de zienswijzeprocedure de mogelijkheid en de bevoegdheid heeft om het 

(financieel) beleid van de GR Nieuw Reijerwaard te beïnvloeden 

BESLUIT: 

1. Voorgestelde concept zienswijze op de begroting 2018 en de eerste begrotingswijziging 2017 
van de GR Nieuw Reijerwaard vast te stellen en te versturen aan het Algemeen Bestuur van 
de GR. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 18 mei 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


